
1:10 000

ORIENTACJA 1
Kraków, kwiecień 2014r

DROGOWAPROJEKT WYKONAWCZY

Wodzisławski ŚląskieGodówSkrbeńsko

mgr inż. Michał SWATEK

Powiat Wodzisławski
Reprez. przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śl.
z siedzibą w Syryni, ul. Raciborska 3, 44-361, Syrynia

mgr inż. Sebastian GWIZDEK

Michał Swatek
oś. Piastów 5/35
31-623 Kraków
www.fdvia.pl



1.
50

R6.00

1.
50

1.
50

1.
50 R6.0

0

3.56

R3.00

R6
.0

0

R6
.0

0R3.00 R3.00

R6
.00

R6.00

R6
.0

0

R3.00
R6.00

R3.00

R6.00

1.
50

R1
5.

00

R1
5.

00

R1
5.

00

R1
5.

00

12.50 12.50

5.00

5.
50

4.505.00 3.004.00 3.50 5.004.25
4.504.50 3.00 4.50 4.00 4.50 4.504.50 4.50 4.50 4.50 4.004.00

3.003.00
4.00

5.
50

5.
50

5.
50 5.

50

5.50

1.
50

30.00

2.
50

15.00

11
.8
1°

1:500

Plan sytuacyjny 2.1
Kraków, kwiecień 2014r

DROGOWAPROJEKT WYKONAWCZY

Wodzisławski ŚląskieGodówSkrbeńsko

mgr inż. Michał SWATEK

Powiat Wodzisławski
Reprez. przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śl.
z siedzibą w Syryni, ul. Raciborska 3, 44-361, Syrynia

mgr inż. Sebastian GWIZDEK

Michał Swatek
oś. Piastów 5/35
31-623 Kraków
www.fdvia.pl



R6
.00

1.
50

1.
50

1.
50R6.0

0 R9.00

3.56

R6.00R6.00

1.
50

R6
.0

0R3.00
R6.00

R3.00

4.50 4.004.50 4.50 4.00 4.00
3.003.00

4.50
3.003.50 4.00 3.00 4.50

3.00 3.00 4.503.00 4.003.00

5.
50

5.
50

5.
50

5.
50

5.
50

4.00

5.50

4.
88

3.
12

3.
10

11
.0
8°

3.00

1:500

Plan sytuacyjny 2.2
Kraków, kwiecień 2014r

DROGOWAPROJEKT WYKONAWCZY

Wodzisławski ŚląskieGodówSkrbeńsko

mgr inż. Michał SWATEK

Powiat Wodzisławski
Reprez. przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śl.
z siedzibą w Syryni, ul. Raciborska 3, 44-361, Syrynia

mgr inż. Sebastian GWIZDEK

Michał Swatek
oś. Piastów 5/35
31-623 Kraków
www.fdvia.pl



Przekrój podłużny - odc. 1 (0+000.00 - 0+775.00) 3.1
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2% ±0.00

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

2%-0.035 -0.055±5%

N-1N-1N-3

+0.065-0.055

N-3

pr
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. o
ś

2%
2% ±0.00

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

obrzeże chodnikowe 8x30cm

2%
+0.105 +0.065-0.055

N-1N-1N-2

+0.065-0.055

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI JEZDNI N-1
5cm w-wa ścieralna z betonu asfaltowego

śr 4cm w-wa wyrównawcza AC 11
8cm warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej

wibroprasowanej koloru szarego
3cm podsypka piaskowa

15cm warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa 0/31.5mm 

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI CHODNIKA N-2

stabilizowanej mechanicznie
warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1

8cm warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej
wibroprasowanej koloru szarego

3cm podsypka piaskowa
15cm warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa 0/31.5mm 

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI ZJAZDÓW N-3

stabilizowanej mechanicznie

warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1

20cm warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa 31.5/63mm 
stabilizowanej mechanicznie

-0.035-0.055

-0.035-0.055

KONSTRUKCJA PEŁNEJ NAWIERZCHNI JEZDNI N-4
5cm

15cm
gruntocement z dowozu o wytrzymałości Rm=5MPa

w-wa ścieralna z betonu asfaltowego

w-wa podbudowy zasadniczej z gruntu stabilizowanego cementem
7cm w-wa podbudowy wyrównawczej z betonu asfaltowego
6cm w-wa wyrównawcza AC 11

20cm
gruntocement z dowozu o wytrzymałości Rm=5MPa
w-wa podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem

warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1

N-4

1:50

TYPOWE PRZEKROJE POPRZECZNE 4.1
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Typowy przekrój poprzeczny z chodnikiem
km 0+000.00 - 1+330.00

Typowy przekrój poprzeczny ze zjazdem
km 0+000.00 - 1+330.00

szczegół krawężnika
w odsłonięciu 12cm

skala 1:25

szczegół krawężnika
w odsłonięciu 2cm

skala 1:25

Krawężnik betonowy  20x30 cm z oporem
w odsłonięciu 12 lub 2 cm (na zjazdach)

Krawężnik betonowy  20x30 cm z oporem
w odsłonięciu 12 lub 2 cm (na zjazdach)
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szczegół konstrukcji
jezdni na poszerzeniu

skala 1:50
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2% ±0.00

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

2%±5%

N-1N-1N-5

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

+0.065-0.055-0.035 -0.055
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2% ±0.00 2%

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

N-1N-1

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

+0.065-0.055+0.065-0.055
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KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI JEZDNI N-1
5cm w-wa ścieralna z betonu asfaltowego

śr 4cm w-wa wyrównawcza AC 11
8cm warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej

wibroprasowanej koloru szarego
3cm podsypka piaskowa

15cm warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa 0/31.5mm 

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI CHODNIKA N-2

stabilizowanej mechanicznie
warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1

-0.035-0.055

-0.035-0.055

KONSTRUKCJA PEŁNEJ NAWIERZCHNI JEZDNI N-4
5cm

15cm
gruntocement z dowozu o wytrzymałości Rm=5MPa

w-wa ścieralna z betonu asfaltowego

w-wa podbudowy zasadniczej z gruntu stabilizowanego cementem
7cm w-wa podbudowy wyrównawczej z betonu asfaltowego
6cm w-wa wyrównawcza AC 11

20cm
gruntocement z dowozu o wytrzymałości Rm=5MPa
w-wa podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem

warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1

pr
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2%
2% ±0.00

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

obrzeże chodnikowe 8x30cm

2%
+0.065 -0.055

+0.105 +0.065

N-4N-4
N-2

+0.065-0.055

8cm warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej
wibroprasowanej koloru szarego

3cm podsypka piaskowa
15cm warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa 0/31.5mm 

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI ZJAZDÓW N-3

stabilizowanej mechanicznie

warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1

20cm warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa 31.5/63mm 
stabilizowanej mechanicznie

Przekrój poprzeczny ze zjazdem
km 1+330.00 - 1+477.00

Przekrój poprzeczny bez chodnika
km 1+330.00 - 1+477.00

szczegół krawężnika
w odsłonięciu 12cm

skala 1:25

szczegół krawężnika
w odsłonięciu 2cm

skala 1:25

szczegół krawężnika
z zerowym odsłonięciem

skala 1:25

Krawężnik betonowy  20x30 cm z oporem
w odsłonięciu 12 lub 2 cm (na zjazdach)

Krawężnik betonowy  20x30 cm z oporem
w odsłonięciu 12 lub 2 cm (na zjazdach)

1:50
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Przekrój poprzeczny pełnej konstrukcji w
miejscach o pełnej konstrukcji jezdni



KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI ZATOKI AUTOBUSOWEJ N-5
8 cm

20 cm
stabilizowanej mechanicznie

w-wa ścieralna z kostki betonowej

w-wa podbudowy pomocniczej z kruszywa łamanego 0/31.5mm 
22 cm w-wa podbudowy zasadnicznej z betonu cementowego

warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1

3 cm podsypka piaskowo - cementowa
8cm warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej

wibroprasowanej koloru szarego
3cm podsypka piaskowa

15cm warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa 0/31.5mm 

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI CHODNIKA I ZJAZDÓW N-2

stabilizowanej mechanicznie
warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1
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2% ±0.00 2%2% -0.055

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

N-1N-1

N-5

+0.065-0.055
2%

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

obrzeże chodnikowe 8x30cm

+0.145

N-2

+0.115-0.005

Przekrój poprzeczny w rejonie zatoki autobusowej

szczegół krawężnika
w odsłonięciu 12cm

skala 1:25

1:50
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OBNIŻENIE KRAĘŻNIKA

obrzeże betonowe 8x30

krawężnik betonowy 15x30 "wysoki"

krawężnik betonowy 15x30 "wysoki"

krawężnik betonowy 15x30 "obniżony"

krawężnik betonowy 15x30 "obniżony"

WG PLANU SYTUACYJNEGO (min. 3m)

WIDOK Z GÓRY

1.
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m

(nawierzchnia zjazdu z kostki betonowej)

TYPOWE ROZWIĄZANIE ZJAZDU INDYWIDUALNEGO
PRZEZ CHONIK PRZYLEGAJĄCY DO JEZDNI
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krawężnik betonowy 15x30 "wysoki"
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krawężnik betonowy 12x25
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obrzeże betonowe 8x30

6cm warstwa ścieralna z betonowej kostki brukowej
wibroprasowanej koloru szarego

3cm podsypka piaskowa
15cm warstwa podbudowy zasadniczej z kruszywa 0/31.5mm 

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI CHODNIKA

stabilizowanej mechanicznie
warstwa z materiału lub gruntu doprowadzonego do parametrów G1 1:50
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A-A

DESZCZOWY WPUST ULICZNY

B-B

STUDNIA REWIZYJNA

2. Kręgi betonowe o średnicy 50cm z betonu żwirowego klasy B25

3. Pierścień żelbetowy Ø65cm z betonu wibrowanego klasy B25

5. Płyta fundamentowa grubości 20cm wykonana z betonu klasy B20

6. Podsypka z tłucznia lub żwiru grubości

7. Uszczelnienie elastyczne

  stal zbrojeniowa St0S

4. Płyta żelbetowa Ø65cm/11cm z betonu wibr. klasy B25

stal zbrojeniowa St0S

LEGENDA:

4

8. Kręgi betonowe denne o średnicy 50cm - osadnik z betonu żwirowego klasy B25

5
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5
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3
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1

Zewnętrzne ściany studz. należy zaizolować np. Bitizolem R+2P

UWAGA:

1. Wpust uliczny boczny klasy C 250

jezdnia

B
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Ø20 PVCØ20

0.
25

m0.
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0.15m
0.15m

UWAGI :
1. Kręgi betonowe  z betonu żwirowego klasy B25 łączone na uszczelkę

3. Elementy betonowe studni wykonać na zaprawie elastycznej

4. Elementy betonowe zagruntować abizolem i 2x lepikiem na gorąco

5. Elementy żeliwne pokryć lakierem asfaltowym

6. W przypadku rur kanalizacyjnych:

5%
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2. Wyloty i wloty studni wykonać zgodnie z sytuacją.
Kinetę wykonać gładką z ukształtowanymi spadkami

- PVC uszczelnienie wykonać z systemowych tuleji
elastycznych przejść szczelnych producenta rur

1:50
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krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

2% +0.05

krawężnik betonowy 15x30cm
z oporem

N-1N-1

+0.05 2%

KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI JEZDNI N-1
5cm w-wa ścieralna z betonu asfaltowego

śr 4cm w-wa wyrównawcza AC 11
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Przekrój poprzeczny
km 1+477.00 - 1+624.18

szczegół krawężnika
z zerowym odsłonięciem

skala 1:50

1:50
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PRZEKRÓJ POPRZECZNY

WG PLANU SYTUACYJNEGO (min. 3m)

WIDOK Z GÓRY
TYPOWE ROZWIĄZANIE ZJAZDU INDYWIDUALNEGO

ZJAZD KONSTRUKCJA NAWIERZCHNI ZJAZDU PRZEZ POBOCZE
30cm warstwa z kruszywa łamanego 0/31.5  

po zagęszczeniu

R3.00m R3.0
0m

JEZDNIA

-5% - +5%

krawężnik betonowy 15x30 "wtopiony"

obrzeże betonowe 8x30 obrzeże betonowe 8x30

1:50
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TYPOWY ROZWIĄZANIE ZJAZDU INDYWIDUALNEGO
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